[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

                                                              РЕШЕНИЕ

от «20» апреля 2023г.                                                                                       № 6

                                                                РЕШЕНИЕ

 О внесении предложения в территориальную
избирательную комиссию Чесменского района

о назначении в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1792 или

в составы участковых избирательных  комиссий.

            В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Совет депутатов Редутовского сельского поселения

                                                                  РЕШАЕТ:

1. Внести в территориальную избирательную комиссию Чесменского района

предложение о назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного

 участка № 1792 с правом решающего голоса  Шафикову Диннару Хайрбековну,
21.02.1972 г.р.
2. Поручить Мамазяровой Джамиле Турехановне представить предложение Совета

депутатов Редутовского сельского поселения и необходимые документы в

территориальную избирательную комиссии Чесменского района в срок до

«28» апреля 2023 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

И.о. Председателя Совета депутатов

Редутовского сельского поселения:                                             Д.Т.Мамазярова